cetsium’

Skarzysko-Kamienna, 29.10.2025 r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania p.n..,,Dostawa wezta ciepfowniczego wraz z montazem i uruchomieniem do budynku

ztobka gminnego przy ul. Stawowej w Drzewicy”

Pytanie nr 1

Prosze o informacje, czy istniejacy wezet c.o. ma by¢ zdemontowany i zastgpiony weztem czterofunkcyjnym.
Odpowiedi:

Demontaz istniejgcego wezta c.o. nie wchodzi w zakres Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 2

Dotyczy adaptacji budowlanej pomieszczenia — czy w zakres prac wchodzi cos$ wiecej niz budowa cokolikéw?
Odpowiedi:

W zakres prac budowlanych zgodnie z Zapytaniem Ofertowym wchodzi tylko budowa cokolikéw z pomalowa-
niem ich $cian zewnetrznych barwami ostrzegawczymi.

Ponadto Zamawiajgcy zastrzega wymaog naprawy przez Wykonawce ewentualnych uszkodzen w trakcie wyko-

nywania prac montazowych.
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